

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตขอยหมู่บ้านสุบิน (ชุมชนสามพระยาสันติสุข) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,752.000	298.24	522,516.48	1.3642	406.85	712,816.98
2	1.1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,752.000	36.14	63,317.28	1.3642	49.30	86,377.43
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	350.400	619.59	217,104.33	1.3642	845.24	296,173.72

ธนัท เจียวยี่

14 พฤษภาคม 2568 15:46:30

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตซอยหมู่บ้านสุบิน (ชุมชนสามพระยาสันติสุข) ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
4	1.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	350.400	244.53	85,683.31	1.3642	333.58	116,889.17
	1.3 งานวางท่อเมนประปา พร้อมอุปกรณ์							
5	1.3.1 ท่อพีอี ชนิดความหนาแน่นสูง PE 100 PN 8 Ø 110 มม.	เมตร	1,274.000	262.00	333,788.00	1.3642	357.42	455,353.58
6	1.3.2 ประตุน้ำเหล็กหล่อก้านไม่ยกใต้ดิน ขนาด Ø 100 มม. พร้อมอุปกรณ์	ชุด	4.000	8,420.00	33,680.00	1.3642	11,486.56	45,946.25
7	1.3.3 หัวดับเพลิงพร้อมติดตั้งอุปกรณ์	ชุด	1.000	15,280.00	15,280.00	1.3642	20,844.97	20,844.97
8	1.3.4 หูข้างค.ส.ล.	ชุด	2.000	10,152.74	20,305.48	1.3642	13,850.36	27,700.73
9	1.3.5 เชื่อมท่อเมนประปา เข้ากับผู้ใช้น้ำรายเดิม	จุด	20.000	1,120.00	22,400.00	1.3642	1,527.90	30,558.08
	2. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
10	2.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.50 ม.	ม.	50.000	11,265.76	563,288.00	1.3642	15,368.74	768,437.48
11	2.2 คอนกรีตปรับระดับ	ลบ.ม.	16.200	2,076.00	33,631.20	1.3642	2,832.07	45,879.68

รณัท เจียวยี่

14 พฤษภาคม 2568 15:46:30

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตขอยหมู่บ้านสุบิน (ชุมชนสามพระยาสันติสุข) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	65.700	280.00	18,396.00	1.3642	381.97	25,095.82
13	3.2 ป้ายระหว่างการก่อสร้าง	ป้าย	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3642	1,364.20	1,364.20
14	3.3 โคมไฟกระพริบพร้อมติดตั้ง	ชุด	3.000	13,950.00	41,850.00	1.3642	19,030.59	57,091.77
15	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	103.680	21.84	2,264.37	1.3642	29.79	3,089.05
รวมราคากลาง								2,693,618.91

ธนัท เจริญชัย

14 พฤษภาคม 2568 15:46:30

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศการจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตซอยหมู่บ้านสุบิน (ชุมชนสามพระยาสันติสุข) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

(ธนัท เจียวยี่)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมพิศ แก้วโมรา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บุชิต หมั่นกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(โกศัย ศรีพรหมมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(รัฐเขตต์ วัฒนิตมาส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนัท เจียวยี่

14 พฤษภาคม 2568